

# G. & P. Stæhr ApS

Peder Stubsvej 28, 9600 Aars

CVR-nr. 32 22 24 12

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

---

Preben Stæhr  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G. & P. Stæhr ApS Peder Stubsvej 28 9600 Aars
	CVR-nr.: 32 22 24 12
	Stiftet: 31. august 1972
	Hjemsted: Aars
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 53. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Preben Stæhr, direktør Grethe Stæhr, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	GPS, Aars ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 283 t.kr. mod 236 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 328 t.kr. mod et overskud sidste år på 359 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>283.104</b>	<b>235.820</b>
Distributionsomkostninger	-24.896	-18.475
Administrationsomkostninger	-142.334	-120.370
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>115.874</b>	<b>96.975</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	348.877	867.382
Andre finansielle indtægter	2.860	0
Finansielle omkostninger	-25.747	-486.554
<b>Resultat før skat</b>	<b>441.864</b>	<b>477.803</b>
Skat af årets resultat	-114.092	-119.218
<b>Årets resultat</b>	<b>327.772</b>	<b>358.585</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Overføres til overført resultat	327.772	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.641.415
<b>Disponeret i alt</b>	<b>327.772</b>	<b>358.585</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	10.456.478	10.861.341
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.819	23.644
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.458.297</u>	<u>10.884.985</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.458.297</u></b>	<b><u>10.884.985</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.851	0
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.709.036	15.419.377
	Tilgodehavender i alt	<u>1.722.887</u>	<u>15.419.377</u>
	Likvide beholdninger	<u>655.656</u>	<u>206.741</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.378.543</u></b>	<b><u>15.626.118</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.836.840</u></b>	<b><u>26.511.103</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	325.000	325.000
	Overført resultat	10.973.689	10.645.917
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.298.689</u></b>	<b><u>17.970.917</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitut	475.941	508.481
	Deposita	82.349	57.449
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.000.000
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>558.290</u>	<u>7.565.930</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	41.544	41.143
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.385	67.000
	Selskabsskat	114.092	119.218
	Anden gæld	744.840	746.895
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>979.861</u>	<u>974.256</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.538.151</u></b>	<b><u>8.540.186</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.836.840</u></b>	<b><u>26.511.103</u></b>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	325.000	17.287.332	0	17.612.332
Overført via resultatdisponering	0	-6.641.415	7.000.000	358.585
Egenkapital 1. oktober 2023	325.000	10.645.917	7.000.000	17.970.917
Udbetalt udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Overført via resultatdisponering	0	327.772	0	327.772
	<b>325.000</b>	<b>10.973.689</b>	<b>0</b>	<b>11.298.689</b>

## Noter

### 1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	15.033.901	15.033.901
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>15.033.901</b>	<b>15.033.901</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-4.172.560	-3.767.683
Årets af- og nedskrivninger	-404.863	-404.877
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-4.577.423</b>	<b>-4.172.560</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>10.456.478</b>	<b>10.861.341</b>

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober	108.579	108.579
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>108.579</b>	<b>108.579</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-84.935	-63.110
Årets af- og nedskrivninger	-21.825	-21.825
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-106.760</b>	<b>-84.935</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>1.819</b>	<b>23.644</b>

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitut	517.485	41.544	475.941	287.633
Deposita	82.349	0	82.349	82.349
	<b>599.834</b>	<b>41.544</b>	<b>558.290</b>	<b>369.982</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 517 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 2.111 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 343 t.kr., som ikke er indregnet i balancen, men alene oplyst som et eventualaktiv, da det ikke forventes udnyttet inden for 3-5 år.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GPS, Aars ApS, CVR-nr. 20 05 71 73, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3.597 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
